
ВЕСТИ
Арамильские

№20 (1498) 26.04.2023
5Официально

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2023 г. № 20/100
         г. Арамиль

 О регистрации избрания Костина Олега Владимировича депу-
татом Думы Арамильского городского округа седьмого созыва 

по трехмандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области и учитывая выполнение Костиным Оле-
гом Владимировичем обязательства, предусмотренного пунктом 
3 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Ара-
мильская городская территориальная избирательная комиссия 
с полномочиями окружной избирательной комиссии по допол-
нительным выборам депутатов Думы Арамильского  городского 
округа седьмого созыва по трехмандатному избирательному окру-
гу № 1  решила: 

1. Зарегистрировать избрание Костина Олега Владимировича 
депутатом Думы Арамильского городского округа седьмого созы-
ва по трехмандатному избирательному округу № 1.

2. Выдать 24 апреля 2023 года Костину Олегу Владимировичу 
удостоверение об избрании депутатом Думы Арамильского город-
ского округа седьмого созыва по трехмандатному избирательному 
округу № 1.

3. Направить настоящее решение Костину Олегу Владимирови-
чу, в Думу Арамильского городского округа, в редакцию газеты 
«Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-
мильской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии В.Ю.Борисова. 

Председатель Арамильской городской территориальной избира-
тельной комиссии  В.Ю.Борисов 
Секретарь Арамильской городской территориальной избиратель-
ной комиссии Ю.С.Коскова

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2023 г. № 20/101
         г. Арамиль

 О регистрации избрания Соловьевой Анастасии Сергеевны 
депутатом Думы Арамильского городского округа седьмого 

созыва по трехмандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области и учитывая выполнение Соловьевой Ана-
стасией Сергеевной обязательства, предусмотренного пунктом 3 
статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Ара-
мильская городская территориальная избирательная комиссия 
с полномочиями окружной избирательной комиссии по допол-
нительным выборам депутатов Думы Арамильского  городско-
го округа седьмого созыва по трехмандатному   избирательному 
округу № 1  решила: 

1. Зарегистрировать избрание Соловьевой Анастасии Сергеев-
ны депутатом Думы Арамильского городского округа седьмого со-
зыва по трехмандатному избирательному округу № 1.

2. Выдать 24 апреля 2023 года Соловьевой Анастасии Сергеевне 
удостоверение об избрании депутатом Думы Арамильского город-
ского округа седьмого созыва по трехмандатному избирательному 
округу № 1.

3. Направить настоящее решение Соловьевой Анастасии Серге-
евне, в Думу Арамильского городского округа, в редакцию газеты 
«Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-
мильской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии В.Ю.Борисова. 

Председатель Арамильской городской территориальной избира-
тельной комиссии В.Ю.Борисов 
Секретарь Арамильской городской территориальной избиратель-
ной комиссии Ю.С.Коскова

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2023 г. № 20/102
                                   г. Арамиль

 О регистрации избрания Тихоновой Татьяны Анатольевны 
депутатом Думы Арамильского городского округа седьмого 

созыва по трехмандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 
Свердловской области и учитывая выполнение Тихоновой Татья-
ной Анатольевной обязательства, предусмотренного пунктом 3 
статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Ара-
мильская городская территориальная избирательная комиссия 
с полномочиями окружной избирательной комиссии по допол-
нительным выборам депутатов Думы Арамильского  городско-
го округа седьмого созыва по трехмандатному   избирательному 
округу № 1  решила: 

1. Зарегистрировать избрание Тихоновой Татьяны Анатольевны 
депутатом Думы Арамильского городского округа седьмого созы-
ва по трехмандатному избирательному округу № 1.

2. Выдать 24 апреля 2023 года Тихоновой Татьяне Анатольевне 
удостоверение об избрании депутатом Думы Арамильского город-
ского округа седьмого созыва по трехмандатному избирательному 
округу № 1.

3. Направить настоящее решение Тихоновой Татьяне Анато-
льевне, в Думу Арамильского городского округа, в редакцию газе-
ты «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-
мильской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии В.Ю.Борисова. 

Председатель Арамильской городской территориальной избира-
тельной комиссии В.Ю.Борисов 
Секретарь Арамильской городской территориальной избиратель-
ной комиссии  Ю.С.Коскова


